

Interpelacje i zapytania radnych

W okresie **od 26 września 2024 r. do 29 października** radni złożyli **14 interpelacje** oraz **5 zapytań**.

Pełna lista interpelacji oraz zapytań wraz z odpowiedziami jest dostępna pod adresem <http://bip.um.mosina.pl/um/organy-gminy/rada/wnioski-zapytania-i-interpelacje-radnych/kadencja-2024-2029.html>

Interpelacje i zapytania złożone w terminie od 26 września 2024 r. do 29 października

(88) Zapytanie radnego Mateusza Fabisiaka w sprawie budowy sieci wodociągowej wraz z przyłączem do działek budowlanych w Borkowicach.
(odpowiedzi udzielona pismem z dnia 9 października br.)

(89) Zapytanie radnego Mateusza Fabisiaka w sprawie pozwolenia na budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączem do działek budowlanych w Borkowicach.
(odpowiedzi udzielona pismem z dnia 9 października br.)

(90) Interpelacja radnego Ziemowita Małaga w sprawie utrudnień spowodowanych parkowaniem pojazdów na poboczu ulicy Śremskiej.
(odpowiedzi udzielona pismem z dnia 4 października br.)

(91) Interpelacja radnego Arkadiusza Cebulskiego w sprawie podjęcia działań w zakresie podniesienia poziomu wody na Kanale Mosińskim. (pismem z dnia 2 października br. przekazano sprawę Zarządowi Zlewni w Poznaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie)

(92) Zapytanie radnego Arkadiusza Cebulskiego w sprawie możliwości udzielenia mieszkańcom gminy Mosina informacji na temat remontu ścieżki rowerowej przy ul. Leszczyńskiej za pośrednictwem Informatora Mosińskiego oraz mediów społecznościowych. (odpowiedzi udzielona pismem z dnia 8 października br.)

(93) Zapytanie radnego Arkadiusza Cebulskiego w sprawie planów Gminy Mosina w zakresie zakupu gruntów przylegających do Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie. (odpowiedzi udzielona pismem z dnia 7 października br.)

[\(94\) Interpelacja radnego Rafała Łakomego w sprawie uciążliwych warunków, spowodowanych pracą różnego typu narzędzi.](#) (odpowiedzi udzielona pismem z dnia 7 października br.)

[\(95\) Interpelacja radnego Rafała Łakomego w sprawie problemu z ruchem na zbiegu ulicy Wodnej i Leśnej.](#) (odpowiedzi udzielona pismem z dnia 4 października br.)

[\(96\) Interpelacja radnego Marcina Zawartowskiego w sprawie remontu kawałka chodnika na ul. Topolowej.](#) (odpowiedzi udzielona pismem z dnia 1 października br.)

[\(97\) Interpelacja radnego Marcina Zawartowskiego w sprawie ustawienia koszy na śmieci na narożniku ul. Czereśniowej i Gruszkowej.](#) (odpowiedzi udzielona pismem z dnia 10 października br.)

[\(98\) Interpelacja radnego Artura Silskiego w sprawie rozwiązania problemu wyjazdu z ul. Nad Potokiem w stronę ul. Gromadzkiej w Czapurach w okresie zimowym.](#) (odpowiedzi udzielona pismem z dnia 7 października br.)

[\(99\) Interpelacja radnego Artura Silskiego w sprawie podjęcia działań mających na celu zapewnienia bezpieczeństwa na ulicy Poznańskiej w Czapurach.](#) (pismem z dnia 1 października br. przekazano sprawę do Zarządu Dróg Powiatowych w Poznaniu. Pismem z dnia 16 października Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu udzielił odpowiedzi przedstawiając swoje stanowisko w sprawie)

[\(100\) Interpelacja radnego Artura Silskiego w sprawie rozwiązania problemu braku oświetlenia drogowego na osiedlu leśnym w Czapurach.](#) odpowiedzi udzielona pismem z dnia 10 października br.)

[\(101\) Interpelacja radnego Artura Silskiego w sprawie przygotowania Gminy Mosina pod względem zabezpieczenia mieszkańców wsi Czapury i Wiórek przed skutkami powodzi.](#) (pismem z dnia 14 października poinformowano, że odpowiedź zostanie udzielona do końca października br.)

[\(102\) Interpelacja radnego Artura Silskiego w sprawie rozwiązania problemu spowodowanego spływem wody deszczowej z ul. Gruszkowej w Czapurach na ulice będące własnością prywatną.](#) (odpowiedzi udzielona pismem z dnia 10 października br. Pismem z dnia 25 października radny Artur Silski wyraził swoje stanowisko odnośnie udzielonej odpowiedzi.)

[\(103\) Interpelacja radnego Michała Sobieskiego w sprawie poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszych i rowerzystów przy ul. Głównej w Pecnej.](#) odpowiedzi udzielona pismem z dnia 7 października br.)

(104) Interpelacja radnego Artura Silskiego w sprawie montażu czujników poziomu zanieczyszczeń powietrza. (odpowiedzi udzielona pismem z dnia 18 października br.)

(105) Zapytanie radnej Jolanty Szymczak w sprawie zamknięcia drogi gminnej we wsi Krajkowo. (odpowiedzi udzielona pismem z dnia 17 października br.)

(106) Interpelacja radnego Mateusza Fabisiaka w sprawie wykonania oświetlenia dla przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu Dróg Wojewódzkich 431 i 306, drogi powiatowej 2517 oraz ul. Wczasowej w Dymaczewie Nowym.
(termin odpowiedzi do 12 listopada br.)

